

Thomas Thygesen Auning Holding ApS

Nørgaardsvej 2, 8963 Auning

CVR-nr. 36 02 26 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Thomas Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Thygesen Auning Holding ApS Nørgaardsvej 2 8963 Auning
	CVR-nr.: 36 02 26 47
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Thygesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djursland Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af frasalg af dattervirksomhed med t.kr. 9.655. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre driftsindtægter	45.000	60
Andre eksterne omkostninger	-38.735	-18
Bruttoresultat	6.265	42
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.571	-33
Driftsresultat	-59.306	9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	554.089	3.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.839	22
Andre finansielle indtægter	104.736	1
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	9.654.744	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.791	-144
Resultat før skat	10.146.311	3.299
Skat af årets resultat	7.045	26
Årets resultat	10.153.356	3.325
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.200.000	1.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.000.599	3.412
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.953.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.687
Disponeret i alt	10.153.356	3.325

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.643	507
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.643</u>	<u>507</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.252.917	16.079
Kapitalinteresser	363.000	350
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.715.917</u>	<u>16.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.157.560</u>	<u>16.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.670.875	2.236
Tilgodehavende selskabsskat	186.700	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.531	1.269
Andre tilgodehavender	355.127	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.289.233</u>	<u>3.505</u>
Likvide beholdninger	9.511.986	452
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.801.219</u>	<u>3.957</u>
Aktiver i alt	<u>21.958.779</u>	<u>20.893</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.542.517	11.043
Overført resultat	4.599.006	145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	18.221.523	11.268
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.336	22
Hensatte forpligtelser i alt	30.336	22
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.047.818	3.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	641.102	779
Selskabsskat	0	949
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20
Anden gæld	13.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.706.920	9.603
Gældsforpligtelser i alt	3.706.920	9.603
Passiver i alt	21.958.779	20.893

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80	11.043	145	0	11.268
Resultatandel	0	-7.001	3.954	10.000	6.953
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.200	0	3.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.200	0	-3.200
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-500	500	0	0
	80	3.542	4.599	10.000	18.221

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.432	130
Andre finansielle omkostninger	<u>158.359</u>	<u>14</u>
	<u>164.791</u>	<u>144</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandel t.kr. 5.100 er pantsat.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
